[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 мая 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	470-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 30 января  2014 года № 62-па

«Об утверждении муниципальной программы «Ремонт муниципального жилищного фонда» на 2014-2016 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа  от 19 декабря 2013 года № 125-МПА                   «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», принятый решением Думы Арсеньевского городского округа от 18 декабря 2013 года № 321, на основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 24 июля 2013 года № 607-па «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в Арсеньевском городском округе», статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа,   администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести     следующие     изменения     в    муниципальную     программу

«Ремонт муниципального жилищного фонда» на 2014—2016 годы  (далее — муниципальная программа), утверждённую постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 января 2014 года № 62-па  (далее - постановление):

 1.1. Заменить  в паспорте муниципальной программы в разделе    «Объёмы  средств  бюджета  городского  округа   на финансирование Программы» :

 1.1.1. Слова «838,00 тыс. руб.» словами «1 838 тыс. руб»;

 1.1.2. Слова «7 638,00 тыс. руб.»  словами «8 638, 00 тыс. руб.».

1.2. Заменить в разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы» муниципальной программы  и в приложении № 2 к   муниципальной программе  слова «7 638, 00 тыс. руб.» словами «8 638, 00 тыс. руб.».

 1.3. Изложить раздел 1 «Ремонт муниципального жилищного фонда на 2014 год» приложения № 2 к муниципальной программе в редакции приложения  к настоящему постановлению.

 2. Направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                         А.А.Дронин

Приложение

к постановлению администрации Арсеньевского городского округа

от 29 мая 2014г.  № 470-па

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

«Ремонт муниципального жилищного фонда»

на 2014-2016 годы

	№

п/п
	Мероприятия
	Ед.        измерения
	Сумма

тыс. руб.
	Сроки
	Исполнитель

	1. Ремонт муниципального жилищного фонда  на  2014год

	Всего:
В том числе:

1.1. Содержание и текущий ремонт муниципального жилищного фонда за счёт возмещения разницы в размере платы, вносимой нанимателем и установленным договором управления многоквартирного дома.
1.2. Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда

(- пр. Горького,14;

 - ул. Островского, 7

 -  пр. Горького, 13а

 - ул. Котовского, 1).

1.3. Доля платы за муниципальные жилые помещения при проведении капитального ремонта в многоквартирных домах, проводимого собственниками на основании решения общего собрания.

1.4. Техническое     обследование жилищного фонда специализированными организациями с выдачей заключений.

	тыс. руб.
	1  838,00

	2014 год
	Управление жизнеобес печения

______________________________

[image: image1.png]